团 员 注 册 情 况 统 计表 

                                                              团委2012年3 月

	院别
	

	年级
	各班团员注册情况：应注册人数、实际注册人数
	备注

	07级建筑理科
	
	

	08级
	
	

	09级
	
	

	10级
	
	

	11级
	
	

	总计
	


备注栏填写：相应年级应注册团员数和实注册团员数，并根据通知要求，针对出现的拒交团费、团员证丢失、违反团章规定等情况作详细记录；

总计栏填写：本院应注册团员数和实注册团员数，并根据通知要求，针对出现的拒交团费、团员证丢失、违反团章规定等情况作详细总结。

